

افغانستان به ديگ بی سرپوش مبدل شده است و هرکس و ناکس بان چمچه ميزند

نامه سرگشاده به رئيس جمهور کرزی، اميدوارم
بعداز خواندن اينمقاله و اشعار ارتباطی اش یک اندازه بفکر وطن شويد!

بنا بر سياستهای بی تدبير و بزدلانه رهبران ما در رابطه به کشور های جهان بلاخص دو کشور همسایه ناخلف ما ایران و پاکستان، مردم بی دفاع ما به گروگان گرفته شده است. نزدیک است حق زندگی از مردم گرفته شود، هر فشاریکه همسایه ها بما وارد میکنند ما با آنها بينهایت از راه مسالمت، تعظیم و سرافکندگی پیش میآيم. چرا دليل اينهمه چیست؟ اينقدر نرم بودن هم کار نمی آيد، زیرا ضرب المثل معروف داريم که میگويد (علف نرم را هر حیوان و جانور دهن ميزند) که امروز ما به همان علف نرم مبدل گشتيم.

بطور مثال رئيس جمهور ایران در داخل افغانستان در پهلوی رئيس جمهور کرزی در هنگام کنفرانس خبری با چنان تمتراق و جرئت دهن به توهين و اهانت امریکا باز میکنند که گویی در داخل پارلمان کشور خود سخنرانی میکند و در لابلای سخنان خود دایه مهربانتر از مادر برای افغانستان خود را معرفی میکند. اما کرزی حتی جرئت اينرا نداشت که حد اقل با الفاظ ديپلوماتیک چرت و پرت های این بچه دلاک را در مورد امریکا و اعاده حیثیت خود و افغانستان رد میکرد که نکرد. برخلاف با جنابان سر به سخنان دروغين و مغرضانه این شریک شیطان صبغه تصدیقی میداد. و نصایح پدرا نه اش را نوکر صفتانه گوش میکرد (کرزی که تا چندی قبل با ۱۰۰۰ بادیگارد امریکائی محافظه میشد) اما امروز بالای امریکا قهر و ناز میکند و ملامتی را بدوش خارجيها میاندازد.

دولت افغانستان بلاخص وزارت خارجه اندکترین عکس العمل در رابطه به اعدامهای اخیر جوانان افغان در ایران از خود نشان نداد، از مدت یکماه به اينطرف تا نکرهای تیل که قانونی از ممالک همجوار ایران از طرف تجار افغانی خریداری شده و مطابق قوانین تجاری بین المللی باید از خاک ایران با پرداخت مالیه عبور کند و به افغانستان در این سرمای زمستان برسد، اما از طرف آخندهای ایرانی بنا بردلایل طفلانه توقف داده شده است که در زمینه هیچ اقدامی از طرف وزارت تجارت افغانستان بعمل نیامده است.

دلیل همه این بی بندوباریها فقط و فقط شخص رئيس جمهور کرزی و تیم مفسدش میباشد.

از آغای کرزی سوال میکنم که اگر آن بوجی های پول حرام را از آخند های ایرانی نمیگرفتید امروز میتوانستید حد اقل سخن بر لبان مهرولاک شده تان میآوردید، و باین اندازه حقیر و ذلیل نمیبودید. خیر اگر خودتان به حقارت و ذلالت عادت داشتید پس چرا ملت سربلند خود را (ملتی که از گرفتن نامش بنام پتان و سلحشور همسایه هایش خواب آرام نداشتند) تا این حد بیچاره ساختید که امروز حتی حق اعتراض (بخاطر بدست آوردن وسایل ابتدائیه معیشتی) را در داخل مملکت خود ندارد.

آغای کرزی جای بسا افسوس است که سفرای خارجی به دولت بیکیفایت او امر میدهند که همشهریان خود را دستگیر و جزا بده، در غیر آن رزق و روزی ات را قطع میکنیم. آغای کرزی حلقه غلامی **یلوخوران** را بگردن تان انداخته بودید چرا حلقه های غلامی **دال خوران** و... را قبول کردید، بخدا قسم یاد می کنم که ارواح پاک (میرویس نیکه و احمد شاه بابای کبیر) را با این عمل ورهیری ناسالم خود ناآرام و شمله های بلند آن بزرگمردان تاریخ را که هندوستان و اصفهان زیر رسم اسپ هایشان میلرزید بزمین زدید. جای بسیار شرم است که مردم جهان و ملت افغانستان به استثنای دارودسته خودت این عمل رشوه گیری و سوغات پذیری مخفیانه تان را تقبیح و به تمسخر گرفتند، سوال پیدا میشود که آیا درین باره **حداقل با کلاه خود مشوره کردید؟ و یا اینکه با یکی از مشاورین نالایق و نابکار خود مشوره کردید؟** و یا اینکه **یوروهای آخندی شیرینی** کرد که حتی از عاقبت بد و افشاء شدنش هم هراس نکردید. **به یاری خداوند آن شمله ها بلند نگاه داشته میشود.** (انشاءالله)

با وصف اینکه نه شاعر هستم و نه نویسنده خوب و مکتبی، باز هم همین اوضاع بیسر و سامان وطن عزیز و رهبران بیکیفایت و گمراه آن هر انسان و طندوست و بادبان را مجبور میسازد تا با نحوی درد دل خود را ابراز و افراد ناصالح را متوجه اشتباهات و خطاهایشان بگرداند. من هم بنوبه خود این قطعه را که درد دل مادر وطن را بخاطر کارهای ناشایسته فرزند نا اهلش انعکاس میدهد تقدیم خوانندگان محترم سایت وزین پورتال افغان جرمن آنلاين مینايم.

فغان وناله مادر وطن از دست فرزند نا اهلش

چرا کرزی بحقم این خطا کردی
چرا کرزی دلیل کردی تو ملت
چرا کرزی ندانستی، تو قدرم
چرا کرزی تو گشتی اینقدر دون
ندانستی که این پول ها حرام است؟
گرفتی پول زآخند های ایران
صدا خیزد زهر سنگ دیارت
مگر تو میهراسی ای دلیل مرد
تو داری و دانستی غرب، چو **جیزگر**
هنوز کرزی توداری وقت در پیش
نکردی فکر بر حال یتیمان
ز چهاراهی قمبرتا به مکرورویان
زمان خرچ اینپولهای جیب خرچ
درآن اثنا که دادی ناز به میرویس
خبرداری درین فصل زمستان؟
نداری اطلاع از حال افغان
بکن اقرار به مثل مرد، کرزی
مکن تکیه تو با هر کس و نا کس
صدایت میکنم کرزی مکرر
حریفانت نشسته درکمینگاه
اگر بادر برقت، خارج زمیدان
بکار انداز عقلت را همین حال
توداری فرصت خوبی درین روز
مده فرصت زدست خویش امروز
نه بینی خیر زپاکستان و ایران
نباش در فکر خیرجز شر زپاکستان
خدا خواهد شوی فرزند اهل
مرو دنبال این وآن تو کرزی

بنام نامدارم سخت جفا کردی
خداوندت نمی بخشد ترا تا روز قیامت
که رسوا کردی ام، نا اهل بیشرم
قبول کردی خریطه ها پراز پول
تلافی اش برایت سخت گران است
نداری جرئت گپ را تو با ایشان
که کرزی لب کشا، از بهر خدایت
مبادا قطع شود آن جیب خرچت
چه حاجت سرکنی خم نزد دیگر
بکن توبه تو نزد ملت خویش
گرفتی پول زآخند های ایران
فتاده سربه سرخیمه ها فراوان
نکردی قدری هم معطل تو کرزی
بیآر حال یتیمان و غریبان زیر نظر
چه حال دارند زنان و پیرمردان
نماندی مرهمی بر زخم ایشان
که کردی زیاد خطا ها بس جفا ها
که آخرش بود سخت، بهر ملت
مخور گول حریفانت، دیگر
که کی خارج شود بادر زمیدان
نبینی روز به، از دست پاکستان و ایران
بجو منفعت زامریکا، نه از دال (دالخوران)
که بنمائی زمین ات را گل افروز
بساز میهن گلستان، مثل دیروز
که این هردو بود همکار شیطان
بدینمنوال، پندار شر ز ایران
نمائی این وطن فارغ زجهلم
مکن باور به هیچکس جز خداوند

والسلام